CONG TY CO PHAN XAY DUNG BE BOI VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN XAY DUNG BE BOI VIET
NAM

Tén cong ty viét bang tiéng nude ngoai: VIET NAM POOL CONSTRUCTION JOINT
STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0109381748

3. Ngay thanh lap: 19/10/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 77, ngd 14 M@ Tri Ha, Phuong M@ Tri, Quan Nam Tir Liém, Thanh ph Ha Noi,
Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390(Chinh)
Chi tiét: Xay dung nén mong cua toa nha, gom dong coc; Thu
d6 am va cac cong viéc thu nudc; Chdng am cac toa nha; Chén
chan try; D& bo cac phan thép khong tu san xuat; Uon thép;
Xay gach va dat da; Lop mai bao phu toa nha; Cac cong viéc
doi hoi chuyén mon cén thiét nhu ky nang tréo va sir dung cac
thiét bi lién quan, vi du 1am viéc ¢ tng cao trén cac cong trinh
cao; Xay dung bé boi ngoai troi
2. |Xay dung nha dé & 4101
3. |Xay dung nha khong dé ¢ 4102
4.  |Xay dyng cong trinh dudng sit 4211
5. |Xay dung cong trinh duong bo 4212
6. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
7. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
8.  |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
9. [Phadd 4311
10. |Chuan bj mit bang 4312
11. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
12. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
13.  |Lap dit hé thong dién 4321
14. |Lap dit hé thdng cip, thoat nudc, hé thong sudi va didu hoa 4322
khong khi
15.  |Cit tao dang va hoan thién d4 2396
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6. Von diéu 1¢:

9.000.000.000 VND

M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 900.000

8. C6 dong sang lap:

LE VAN HUY

Thon Tho Lao,
Xa Tién Thinh,
Huyén M¢€ Linh,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

Céqph?m
pho
théng

180.000

1.800.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

180.000

1.800.000.000

20,000

0010860108
19

TRAN VAN
LAM

P1018-HH3A
Linh Bam,
Phuong Hoang
Liét, Quan Hoang
Mai, Thanh pho
Ha Ngi, Viét Nam

ch)vphﬁn
pho
thong

630.000

6.300.000.000

70,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

C6 phan
uu dai
cO tlc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

630.000

6.300.000.000

70,000

0260860061
18
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3 [PHAM VAN [T624, Phuong  |C6 phan| 90.000]  900.000.000|10,000) 060577044
QUYET Yén Thinh, Thanh|pho

phd YénBai,  [thong
Tinh Yén Bdi,  |C6 phan 0 0 0,000
Viét Nam u dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 90.0000  900.000.000/10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: LE VAN HUY Gié6i tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 29/04/1986 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 001086010819

Ngay cap:  08/03/2016 Noi cap: Cuc CS PKOL cue trii va DLOG vé din cuw
Noi dang ky ho khau thuong tra: Thén Tho Ldo, Xa Tién Thinh, Huyén Mé Linh, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

Chd 6 hién tai: S 77, ngd 14 Mé Tri Ha, Phwong Mé Tri, Qudn Nam Tir Liém, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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